CERTIDÃO MATRICULA N. 16.308 Livro 2 Registro Geral

CNM N. 096016.2.0016308-98

Lote  Urbano  n.  13/A,  Quadra  01, Bloco D, Setor 02, localizado na Av. Padre  Adolpho  Rohl,  neste  Município de 
Jaru/RO, com área de 286,00 m2 (duzentos   e   oitenta  e  seis  metros  quadrados),  com  os  limites e confrontações  
seguintes: Norte: Lote 12 e Av. Padre Adolpho Rohl.- Este: Av.  Padre Adolpho Rohl e Lote 13.- Sul: Lote 13.- Oeste: 
Lotes 13 e 12.- Dados  do  Perímetro: L.C-1/C-2: Comp. 13,00m - Az. 147º15'55" - Obs:

[...]

Rio Branco, nº 2010 centro Jaru/RO Whatsapp/Fixo: (69) 3521.1211

E-mails: imoveis_jaru@tjro.jus.br  e  imoveisjaru@gmail.com

Lote  Urbano  n.  13/A,  Quadra  01, Bloco D, Setor 02, localizado na Av. Padre  Adolpho  Rohl,  neste  Município de 
Jaru/RO, com área de 286,00 m2 (duzentos   e   oitenta  e  seis  metros  quadrados),  com  os  limites e confrontações  

Oeste: 
Obs: Av. Padre  Adolpho Rohl; L.C

Obs: Lote 13; L.C
, Pessoa Jurídica de 

59,  com sua sede à Rua Raimundo Catanhede, 
2, fc. 01, d/Cartório.

O   MUNICÍPIO  DE  
MARCIO CLEIKO RODRIGUES DO NASCIMENTO

[...]

Distrito de Colina Verde, n° 4060, centro, na cidade de Governador  Jorge Teixeira-RO.- Escritura Pública de Venda e 
Compra, lavrada nas Notas do Município de Governador Jorge Teixeira,  Comarca de Jaru/RO, às fls. 089/090 do Livro 
00012-N em 19 de janeiro de 2021.- Valor do imóvel declarado: R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais).- Valor da base 
de cálculo do ITBI: R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais), conforme Guia de ITBI nº 7350, expedida pela Prefeitura 
Municipal de Jaru/RO, em 03/12/2020, sendo recolhido o valor de R$ 3.617,94 devidamente quitado.- Valor Venal do 
imóvel: R$ 91.001,38 (noventa e um mil um reais e trinta e oito centavos).- Imóvel Cadastrado na Prefeitura Municipal de 
Jaru/RO sob o nº 013497, e Matriculado sob o nº 200101314000.- ART de Obra ou Serviço do CREA/RO 8207113843.-
Demais condições as constantes da referida escritura.- Dou fé.- Emolumentos:

[...]

não consta, ambos brasileiros, residentes e domiciliados na Rua Osorio de Castro, n° 4060, Centro, na cidade de 
Governador Jorge Teixeira-RO. Credora: COOPERATIVA DE CREDITO DO CENTRO DO ESTADO DE 
RONDONIA - SICOOB CENTRO - AG. DE GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA/RO. - Natureza: Financiamentos 
Rurais-Investimento Pecuário.- Valor Contratado: R$ 236.900,00 (duzentos e trinta e seis mil e novecentos reais).-
Liberação em 01 (uma) única parcela.- N° de parcelas: 04 (quatro).- Periodicidade de pagamento: ANUAL.- Data de 
vencimento da primeira parcela: 02/01/2023.- Data de vencimento da operação: 02/01/2026.- Praça e Local de pagamento: 
Governador Jorge Teixeira-RO.- Plano de pagamento da(s) parcela(s):

[...]

02.309.070/0001-51, assistido por seu Advogado Neumayer Pereira de Souza RO1537; e como Parte Executada: Douglas 
Luiz Groberio CPF: 027.115.272-98, Amilton Lima dos Santos CPF: 745.658.002-25, assistido por seu Advogado Donato 
Santos de Souza PR63313. Valor da Causa: R$ 527.773,57 (quinhentos e vinte e sete mil, setecentos e setenta e três 
reais e cinquenta e sete centavos), atualizado até 22/01/2024.- Dou fé.- Emolumentos: R$ 49,56.- FUJU: R$ 9,91.- Selo: 
R$ 1,44.- Selo Digital de Fiscalização: D7AAU34060-87B25.- Fundep: R$ 1,98.- Fundimper: R$ 3,72.- Fumorpge: R$ 
1,49.- Total: R$ 68,10.- Escrevente Auxiliar FPS.- 1ª Oficiala Substituta (Jakeliny Garcia Vieira)